AMAREFFPEIFA(ESFY T8 K 24P MRP

#LZClass: JE $ENo. : #4 % Name : 1£3% % EFTeacher:
— BB BEATCMIE hitp://etlchccedutw/chinese.php » B3E % i % 418

CEATHOABLE P TIRERKERE - BT HFHE -

© B OIS WS

« HFHERER
REEEEREER
BEEMES A SR
EEETELEEEIR
EEEREEER
BEEEEANAER
it e
HEEEIEAL
BAAL MRS
EEHTEW

¢ R E R

. ¢ EHEAEEE
AR AR

¢ PERERETEE
A= BEhR

| sy |16 5P TIR I [ SRR < | g | AL, FTTEIRR R | |

mamanm e L |z 140 [psw(S0 v

EE R R S IES | R v | | momsnsng 30578 |
|FTTTRR (]| 085_SRBRELD (v 3yee | g2

[ Hhewd | waas || Tome || FEEm |

[(EEEls | [ nE | [ GeEsm | =

AERR| S~ 5 A 8 o RO | )
> P AR CHT S0 — SRR — BB R G 1 P18l




= " HME (EAHHBAZEASSIBHRLARD http://etlady.tw/hcc
238 CEABRBUEDRTRNFAT R THEEEH
(B3940 % http://etlady.tw/tm/tm.htm )

it ;
s %ﬂéﬁ?ﬁ Ewﬁzﬁ :‘ﬁ?ﬁ 'SghtWords xg JH AF sL "MRTsz CaEtE i&;se*ﬁ gl

¥R R T AEIR o

No | & W HP 329 il
am I am so sad.
1 o) =)
A(F1:EH) RIEFH< -

“REER (Bg%as http://etlady.tw/Hcc/Test )

[

EARCHL - BELEF 50 | HUBBOETRY

EER L, % go BN

103@—%&%%@ hEFEREAR L E

@ WBEEH: SRUERESER TERERAERRLE

@ RfERHEE: FRffRRE EEhE BhE go BITHE

W BAEHBRTRPS T
BN RBRBHERE NOBEE v
[ http://etlady.tw/Hcc/Test ] vo

HOCRBIEP . S5l UhR 8, § 230 A4 0, i F EE s R, E 504 -

PANG - WE ARV S, E Sk
F@ 3w E 3 4 8% hitp/letlady.tw/Hee B35 i~ ERE S
FE9E E 3T {48 httpe//etlady.tw/Hee Bh:E °

B & e n http://etlady.tw/Hec/Test » % 5% 45 %) 35 & 4 » a‘f% °

»

Pt

Y enk: http:/fetlady.tw/Hee 2% [ 1 & % |-

R PR 12 441 c0937671335@yahoo.com.tw (i A7 e -& )

T BEEXBZRBRPSHSHK! AMBAFHEREE £ hs4318@nc.hcc.edu.tw

2



A GE AT A (4 £l FEF)

%% YXE & A R T % £ ha
1 R(Fe128) beV a_(2) am
2 HEAH adj a_y (5 angry
3 @ n a__|(6) animal
4 HE n a_e(5) apple
5 & (v you M) beV a_e(3) are
6 F%& n a__m(3) arm
7 108 BE e RE BE n a_t(4) aunt
8 %F n b__g(3) bag
9 K89 adj b__g(3) big
10 & n b_d(4) bird
11 £ € (89) n adj b _e(4) blue
12 EA n b_ k(4) book
13 B %% n b_y(3) boy
14 X% n b_r(7) brother
15 &#% ot n c_e(4) cake
16 & auxVv c_n@d can
17 % n c_t@3d) cat
18 #F n c_r(5) chair
19 #mM n c_n(7) chicken
20 e n c_r(5) color

21 ZZ(B®) n(abbr.) d_ d(3) dad



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

£55
EE-
MARIEZZABER

A8 (69)
+—1m@ (89)
1% 4%

O B

RE &

=
3N

1F69 RS %5

Z18 (89)
W@ (89)
Fet

4 7

n adj

n adj

n adj

n adj

d_e(5)
d_k(4)
d_(2)
d_g(@3)
d__w(4)
d_k(4)
e r(3)
e t(3)
e_g(3)
e_t(5)
e_n(6)
e_r(6)
e_e(@d)
f_e(4)
f_y(6)
f_r(6)
1)
f_e(4)
f_r(6)
f_h(4)
f_e(4)
f_r(4)
f_g(4)

g_1(4)

dance
desk
do
dog
draw
duck
ear
eat
€99
eight
eleven
eraser
eye
face
family
father
feel
fine
finger
fish
five
four
frog

girl



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

4369

#5

£6 BF

BAFE HRE EKEY
% e (89)

7

3

1 69

4

“& (3T #3°F)

£

& B 4ot

ALEH 69

3}
RBFZABEHEM)

adj

adj

n adj

adj

pron

int

int

adv

adj

pron

beV

pron

g_d(4)
9_r(11)
g_r(11)
g_t(5)
g_n(5)
h_r(4)
h_d(4)
h_y(5)
h__e(4)
h_(2)
h_d(4)
h__o (5)
h_p(4)
h_(2)
h_e(4)
h_w(3)

h__y (6)

i_(2)
i_(2)
e ()
k__e(4)
9@

e

good
grandfather
grandmother
great
green
hair
hand

happy

have
he
head
hello
help
hi
home
how

hungry



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

ARE
T

445

1545 (%)
% ¥

a#

B

#.69

Z'F

#ey

4569

718 (89)
R

¥
Xz 6
uy
LEAE 4FT
ghig

—18 (89)
1%Be (89)
£

5 F

n

auxV

n

m__r (6)

m__y (3)

m__Kk (4)

n (abbr.) m_ m (3)

n
n
n

pOSS

adj
adj
n adj

adv

adv

adj
adv
adj
n adj

n adj

m__y (6)
m__r (6)
m__h (5)
m_(2)
n_e(4)
n_w(3)
n_e(4)
n_e(4)
n_(2)
n_e(4)
n__t(3)
n_r (6)
O__.(4)
o_k(7)
o_d(@3)
o_e(3)
o__e(6)
p__n(3)
p__1(6)

p_9(@3)

marker
may
milk
mom
monkey
mother
mouth
my
name
new
hice
nine
no
nose
not
number
oK.
o'clock
old
ohe
orange
pen
pencil

pig



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

B E (89) n adj
BRIL 3 v
2F GR n
& Y
418, (69) n adj
BE KR n
iR n
% v
ERe RABSH adj
+18 (89) n adj
i, pron
£ 69 ad|
R % n
% 7% 89 adj
"8 # v
ik v
18 (8) n adj
89 ad]
e n
—t adj
% % v
% 69 adj
+18 () nad
R 34 v

p__k(4)
p_e(6)
r__t(6)
r_d(4)

r_d(3)

r_r(5)
r_n(3)
s d(3)

s _n(5)

s_ t(5)
s_r(8)
s_k(4)
s_g(4)
s_r(6)
s_ x(3)
s_1(5)
s_ e (5)

s _e(4)

t 1(4)

t n(3)

t k(5)

pink
please
rabbit
read
red
rice
ruler
run
sad
seven
she
short
shoulder
sick
sing
sister
SiX
small
snhake
some
swim
tall
ten

thank



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

AR 18

= -%:
el ]

=18 (69)
R

B )

W &

P Bk

#ig AE R

+ =18 (89)
=18 (69)
B |

® € (89)
X5

15 1517
15269 1517989

K18 (69)

pron
adj
pron

n adj

n adj
n adj
n
Vv
n
pron adj
pron
v
n
n adj
adv
pron
pross

n adj

t t(4)

t y(7)

t s((4)

t

e (5)

t r(5

t

_e(4)

(2

t

t

.

t

e (3)
h (5)
e (6)

o (3)

u_e(®)

w__t(4)

W

w

r (5)

t(4)

w__0(3)

w__e (5

y_r(4)

y__w (6)

y_s(3)

y_u(@)

y_r(4)

Z _0(4)

that
thirsty
this
three
tiger
time
to
toe
touch
twelve
two
uncle
want
water
what
who
write
year
yellow
yes
you
your

zZero



FrEgE e 53 4 (6 &5k TFF)

B PXER ol ’kRT KX hay
1 ®mE fo con; a_d(@Q) and
2 #f n a_t@3) art
3 - prep a_(2) at
4 AE n b__a(6) banana
5 #3¥K n b_1(8) baseball
6 EixK n b_1(10) basketball
7 BE n b__m (8) bathroom
8 ## n b _h(5 beach
9 & n b_ d(3) bed
10 BAE n b_m(7) bedroom
11 4@ n b_ f(4) beef
12 WHe n b__e(4) bike
13 Ze(89) nadi  b_k(5) black
14 £ n b _e(9 bookstore
15 ¥ n b_ x(3) box
16 %@ n b_d(5) bread
17 #48 2% n b__t(9) breakfast
18 158 (89) n adj b_n(5) brown

19 A& n b _s(3) bus



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

FF5 Fr (650M)
% 3 (69)
HE

HE

b 24

s

e vf

Ry (HEH) RBRF(£3H) adj n

T A
FRe RmREY
R

B A

B4 B+
z

HE

+ 18 (69)

A+18 (89)

conj

prep

n (abbr.)

n adj

adj

=)

>

=)

=)

=}

n adj

n adj

b_ t(3)

b_(2)

c_r(3

C_(2)

C _e(7)

c_s (5

c_m(9)

c_y(6)

c_t@

c_e(6)

c_d@

c_r(8)

c_1(4)

d_y@3)

d__m(11)

d_r(6)

d_r(6)

d__r(6)

d_s(5)

e _n(8)

e_y(6)

10

but

car
CcD
Chinese
class
classroom
cloudy
coat
coffee
cold
computer
cool
day
dining room
dinner
doctor
dollar
dress
eighteen

eighty



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

T F #H4H

%% (89)

T @8 KR (£29A)

L

X

=& (69)
+ Z.18 (69)
2118 (69)
]

A7
w18 (69)
+ w18 (89)
2HE

23

n adj

vnin

n adj

n adj

n adj

prep

n adj

n adj

conj

=}

=)

adj

e_ 1(6)

E_h(7)

f_1(4)

f n(3)

f _r(6)

f_e(8)

f n(7)

Ly ()

f e(d)

f r(3)

Ly ()

f n(8)

F_y(6)

f_m(4)

g_e(4)

g_t(3)

g_(2)

g_r(6)

h_r(9)

h_ t(3)

h__t(3)

11

e-mail
English
fall
fan
farmer
favorite
fifteen
fifty
flute
for
forty
fourteen
Friday
from
game
get
go
guitar
hamburger
hat

hot



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

259
—5 18 (89)
oKL

B 2E

R

A

(e ¥

%R

&

52 (@%)
22—

i

#E(HE®)
#Z2XTEKEZH)
G

+ 718 (69)

n adj

prep

n (abbr.)

adj

n adj

h_g(7)

h_d(7)

i__m(9)

i_(2)

__t()

J_n()

s ()

K_g(9)

k_n(7)

k_e(4)

e

_y (@)

|_m(11)

|_h(5)

M__y (6)

m__n (8)

M__T(3)

m__h (4)

m__c (5)

n_n(8)

12

hot dog
hundred
ice cream
in
jacket
Japan
Jeans
Kaohsiung
kitchen
kite
lake

library

living room

lunch
math
Monday
mountain
MRT
much
music

nhineteen



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

7L+18 (89)
£ 15

#+
ALt @®
ARG

#% ¥

sL

7 (B

FR

25

n adj

prep

n (abbr.)

5

>

=}

=)

<

5

n adj

adj

<

=)

=)

=}

=)

>

n__y (6)

n_s(7)

n_e(5)

o_(2)

P_(2)

p__s (5)

p__k(4)

p__e (5)

p_0o(5)

p__a(5)

p_y(4)

p__r(14)

p__e (6)

r_y(5)

r_t(10)

r_e(4)

s__h(8)

S_y(8)

s_1(6)

s _e(7)

S _n(6)

13

ninety
noodles
nurse
on
PE
pants
park
phone
piano
pizza
play
police officer
purple
rainy
restaurant
ride
sandwich
Saturday
school
science

season



104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

+ 18 (89)

+ 18 (89)

4z

#¥(HEB
~ 18 (89)

18 (69)

% #iE

g5

ZE89

3K

%

RE BE

R

ok

44

24

]

o

28 7
LA
2B

e R

BE T

Io*

n adj

n adj

n adj

n adj

adj

=}

<

>

5

=)

=}

<

>

adj

s n(9)

s_y(7)

s _t(5

s_s (5

s _n(7)

s_Yy(®)

s _t(b)

s_k(5)

s_y(5)

s_r(6)

s_p(4)

s_ k(5)

s_g(6)

s_k(5)

s _t(7)

s_Yy(©®)

s_r(6)

S_y(6)

s_Yy(®)

s _t(11)

14

seventeen
seventy
shirt
shoes
sixteen
sixty
skirt
snack
snowy
soccer
soup
speak
spring
station
steak
student
study
summer
Sunday

sunny

supermarket



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

L4

+ =18 (89)
=18 (69)
A L&
—F18 (89)
2w

R

g ($HP) K& (ZH)

T {42
2=

TR(EE)

>

s_r(7)

5

T_i(6)

=)

T _n(6)

<

t e(d

=)

t a(ld)

n t r(7)

def art t e (3

n(abbr.) t_ K (6)

n(abbr) t A7)

pron t e(d)

pron t y(@4)

n adj t n(8)

n adj t y(6)

pron t e(b)

n adj t d(8)

n T_y(8
n t_y(5)
vn t_n(5)
n T_t(7)
n T_y(@)

n (abbr.) T (2)

15

sweater
Taipei
Taiwan
take
tea
teacher
the
the UK
the USA
these
they
thirteen
thirty
those
thousand
Thursday
today
train
T-shirt
Tuesday

TV



146 =118 (89) n adj t_y(6) twenty
147 @ L prep u_(2) up
148 IR E n v__n(6) violin
149 EaE6Y BEfved ad; w__m (4) warm
150 A ($H#H) F4(2A) vn w__h (5) watch
151 #17 pron w_(2) we
152 % &% Vv w__r(4) wear
153 R & n w_r(7) weather
154 B2H= n W__y(9) Wednesday
155 #pA2 T4 pronadv w__e (5) where
156 @& (89) n adj w__e (5) white
157 A L&Y ad; w__y (5) windy
158 A X n w__r(6) winter
159 # A auxV w__d(5) would
160 #H#@E n z_0(3) 200

BRARDWE . ST E, F 30 442 ), FFIEFESS N 24 50480
PR - SRR &, R Rk

FHHBEFT ﬁ‘%’b‘-: http://etlady.tw/Hcc L% y i ox (AR ELE T 4

FiF o E 3T 8 htp:/etlady.tw/Hee 2hiE .

F3E 5 e n: http//etlady.tw/Heo/Test » ik #8485 5] £ ¢ » 3| go | -

Y e http:/fetlady.tw/iHee 263 | | £ % |-

32 B PR7% 3 451 c0937671335@yahoo.com.tw (i£ 7zt fF)

U BAEEHBZRBPSHSMH! ABAZHLREL L hs4318@nc.hcc.edutw

\\\?{r

e

16



