新竹縣英語課綱單字表(雙語習作版)與檢定相關說明

班級Class:	座號No.:	姓名Name:	任課老師Teacher:
., ,,			,

一、練習區(進入中心網址 http://etlc.hcc.edu.tw/chinese.php,點選右邊第4個

英語線上資源 ,進入下面網頁再點選 國小區 ,可以無限次數練習,範圍可自行調整。





→ 題庫→設定章節範圍(單字編號)→選擇題數 → 開始測驗(或複習瀏覽)

二 、教材區 (進入新竹縣英語領域輔導團線上資源網 http://etlady.tw/hcc

點選教材區,進入後再點選初級字表或中級字表,可以聽發音例句

(直接路徑為 http://etlady.tw/tm/tm.htm)



三、檢定區 (直接路徑為 http://etlady.tw/Hcc/Test)

進入中心網址,點選右邊第5個 新竹縣課網單字檢測,依鄉鎮別選擇校名,按go 進入測驗。



檢定規則說明: 参加檢定的同學, 需在 30 分鐘之內, 以打字作答的方式, 完成 50 題。 計分只有一次機會, 請確實練習後, 再參加檢定。

英語課綱單字有聲版: http://etlady.tw/Hcc 點選 教材區 ,進入後再點選字表

英語課綱單字下載點: http://etlady.tw/Hcc 點選 | 下載區 | 。

英語課網檢定網址: http://etlady.tw/Hcc/Test,依鄉鎮別選學校,按 go。

練習網址: http://etlady.tw/Hcc 點選 小學區 。

題庫服務信箱: c0937671335@yahoo.com.tw (洪敏雄老師)

新竹縣英語教學資源中心關心你! 有問題請聯絡陳素淩老師 hs4318@nc.hcc.edu.tw

新竹課綱初級字表(4年級檢定範圍) 編號 提示 中文定義 作答 正解 詞性 是(和 [連用) beV 1 a_(2) am 2 生氣的 a__y (5) adj angry 動物 3 a__I (6) animal n 蘋果 apple 4 a__e (5) n 是(和 you 連用) beV a__e (3) 5 are 手臂 a__m (3) 6 n arm 伯母 嬸母 姑母 姨母 舅母 7 a__t (4) n aunt 袋子 b__g (3) 8 bag n 9 大的 b__g (3) adi big b__d (4) 烏 bird 10 n 藍色(的) 11 n adj b__e (4) blue b__k (4) 書本 book 12 n 男孩 b__y (3) 13 boy n 兄弟 brother 14 b__r (7) n 蛋糕 糕餅 15 c__e (4) cake n 會 16 auxV c__n (3) can 貓 c__t (3) 17 cat n 椅子 18 c__r (5) chair n 雞肉 c__n (7) chicken 19 n 顏色 20 c__r (5) color n 爸爸(簡寫) 21 n (abbr.) d__d (3) dad

22	舞蹈	V	de (5)	dance
23	書桌	n	dk (4)	desk
24	做(用於非第三人稱單數)	V	d_(2)	do
25	狗	n	dg (3)	dog
26	畫 繪製	V	dw (4)	draw
27	鴨子	n	dk (4)	duck
28	耳朵	n	er (3)	ear
29	吃	V	et (3)	eat
30	蛋	n	eg (3)	egg
31	八個 (的)	n adj	et (5)	eight
32	十一個 (的)	n adj	en (6)	eleven
33	橡皮擦	n	er (6)	eraser
34	眼睛	n	ee (3)	eye
35	臉 面子	n	fe (4)	face
36	家庭	n	fy (6)	family
37	父親	n	fr (6)	father
38	感覺 覺得	V	fI (4)	feel
39	好的 健康的 優秀的	adj	fe (4)	fine
40	手指	n	fr (6)	finger
41	魚	n	f_h (4)	fish
42	五個 (的)	n adj	fe (4)	five
43	四個 (的)	n adj	fr (4)	four
44	青蛙	n	f_g (4)	frog
45	女孩	n	gl (4)	girl

46	好的	adj	gd (4)	good
47	祖父	n	gr (11)	grandfather
48	祖母	n	gr (11)	grandmother
49	很好的 偉大的 巨大的	adj	gt (5)	great
50	綠色(的)	n adj	gn (5)	green
51	頭髮	n	hr (4)	hair
52	手	n	hd (4)	hand
53	愉快的	adj	hy (5)	happy
54	有	V	he (4)	have
55	他	pron	h_ (2)	he
56	頭	n	hd (4)	head
57	哈囉	int	ho (5)	hello
58	幫助	V	hp (4)	help
59	嗨(打招呼)	int	h_ (2)	hi
60	家	n	he (4)	home
61	怎麼 如何	adv	hw (3)	how
62	飢餓的	adj	hy (6)	hungry
63	我	pron	_	I
64	是(和第三人稱單數連用)	beV	i_ (2)	is
65	它	pron	i_(2)	it
66	果汁	n	je (5)	juice
67	膝蓋	n	ke (4)	knee
68	腿	n	Ig (3)	leg
69	喜歡	V	Ie (4)	like

70	麥克筆	n	mr (6)	marker
71	可能	auxV	my (3)	may
72	牛奶	n	mk (4)	milk
73	媽媽(簡寫)	n (abbr.)	mm (3)	mom
74	猴子	n	my (6)	monkey
75	母親	n	mr (6)	mother
76	嘴巴	n	mh (5)	mouth
77	我的	poss	m_ (2)	my
78	名字	n	ne (4)	name
79	新的	adj	nw (3)	new
80	好的	adj	ne (4)	nice
81	九個(的)	n adj	ne (4)	nine
82	不是	adv	n_ (2)	no
83	鼻子	n	ne (4)	nose
84	不是的	adv	nt (3)	not
85	數字	n	nr (6)	number
86	沒問題 好了	adj	O (4)	O.K.
87	點鐘	adv	ok (7)	o'clock
88	老的	adj	od (3)	old
89	一個(的)	n adj	oe (3)	one
90	橘色(的)	n adj	oe (6)	orange
91	筆	n	pn (3)	pen
92	鉛筆	n	pl (6)	pencil
93	豬	n	pg (3)	pig

94	粉紅色(的)	n adj	pk (4)	pink
95	取悅 請	V	pe (6)	please
96	兔子 野兔	n	rt (6)	rabbit
97	讀	V	rd (4)	read
98	紅色(的)	n adj	rd (3)	red
99	稻穀 米飯	n	re (4)	rice
100	直尺	n	rr (5)	ruler
101	跑	V	rn (3)	run
102	悲哀的 令人傷心的	adj	sd (3)	sad
103	七個 (的)	n adj	sn (5)	seven
104	她	pron	se (3)	she
105	短的	adj	st (5)	short
106	肩膀	n	sr (8)	shoulder
107	生病的	adj	sk (4)	sick
108	唱歌	V	sg (4)	sing
109	姊妹	V	sr (6)	sister
110	六個 (的)	n adj	sx (3)	six
111	小的	adj	sl (5)	small
112	蛇	n	se (5)	snake
113	一些	adj	se (4)	some
114	游泳	V	sm (4)	swim
115	高的	adj	tl (4)	tall
116	十個 (的)	n adj	tn (3)	ten
117	感謝	V	tk (5)	thank

118	那個	pron	tt (4)	that
119	口渴的	adj	t_y (7)	thirsty
120	這個	pron	t_s (4)	this
121	三個 (的)	n adj	te (5)	three
122	老虎	n	tr (5)	tiger
123	時間	n	te (4)	time
124	向 往	prep	t_ (2)	to
125	腳趾	n	t_e (3)	toe
126	接觸 碰到 感動	V	t_h (5)	touch
127	十二個(的)	n adj	te (6)	twelve
128	二個(的)	n adj	t_o (3)	two
129	伯父 叔叔	n	ue (5)	uncle
130	需要	V	wt (4)	want
131	水	n	wr (5)	water
132	什麼	pron adj	wt (4)	what
133	誰	pron	wo (3)	who
134	寫	V	we (5)	write
135	年	n	yr (4)	year
136	黃色(的)	n adj	yw (6)	yellow
137	是的	adv	y_s (3)	yes
138	你 你們	pron	yu (3)	you
139	你的 你們的	pross	yr (4)	your
140	零個(的)	n adj	zo (4)	zero

新竹課綱中級字表(6年級檢定範圍)						
編號	中文定義	詞性	提示	作答	正 解	
1	而且 和	conj	ad (3)		and	
2	藝術	n	at (3)		art	
3	在…	prep	a_ (2)		at	
4	香蕉	n	ba (6)		banana	
5	棒球	n	bl (8)		baseball	
6	籃球	n	bl (10)		basketball	
7	浴室	n	bm (8)		bathroom	
8	海灘	n	bh (5)		beach	
9	床	n	bd (3)		bed	
10	队室	n	bm (7)		bedroom	
11	牛肉	n	bf (4)		beef	
12	腳踏車	n	be (4)		bike	
13	黑色(的)	n adj	bk (5)		black	
14	書店	n	be (9)		bookstore	
15	箱子	n	bx (3)		box	
16	麵包	n	bd (5)		bread	
17	早餐 早飯	n	bt (9)		breakfast	
18	棕色(的)	n adj	bn (5)		brown	
19	公車	n	bs (3)		bus	

20	但是	conj	bt (3)	but
21	旁邊	prep	b_ (2)	by
22	汽車	n	cr (3)	car
23	光碟片(650M)	n (abbr.)	C_ (2)	CD
24	中文(的)	n adj	Ce (7)	Chinese
25	班級	n	cs (5)	class
26	教室	n	cm (9)	classroom
27	多雲的	adj	cy (6)	cloudy
28	外套	n	ct (4)	coat
29	咖啡	n	ce (6)	coffee
30	冷的(形容詞) 感冒(名詞)	adj n	cd (4)	cold
31	電腦	n	cr (8)	computer
32	涼快的 涼爽的	adj	cl (4)	cool
33	天	n	dy (3)	day
34	餐廳	n	dm (11)	dining room
35	晚餐	n	dr (6)	dinner
36	醫生 博士	n	dr (6)	doctor
37	元	n	dr (6)	dollar
38	洋裝	n	d_s (5)	dress
39	十八個(的)	n adj	en (8)	eighteen
40	八十個(的)	n adj	ey (6)	eighty

41	電子郵件	n	el (6)	e-mail
42	英語(的)	n adj	Eh (7)	English
43	落下(動詞) 秋天(名詞)	v n	fl (4)	fall
44	電扇	n	fn (3)	fan
45	農夫	n	fr (6)	farmer
46	最愛(的)	n adj	fe (8)	favorite
47	十五個(的)	n adj	fn (7)	fifteen
48	五十個(的)	n adj	fy (5)	fifty
49	長笛	n	fe (5)	flute
50	為了	prep	fr (3)	for
51	四十個(的)	n adj	fy (5)	forty
52	十四個(的)	n adj	fn (8)	fourteen
53	星期五	n	Fy (6)	Friday
54	從	conj	fm (4)	from
55	遊戲	n	ge (4)	game
56	得到	V	gt (3)	get
57	去	V	g_ (2)	go
58	吉他	n	gr (6)	guitar
59	漢堡	n	hr (9)	hamburger
60	帽子	n	ht (3)	hat
61	熱的	adj	ht (3)	hot

62	熱狗	n	hg (7)	hot dog
63	一百個(的)	n adj	hd (7)	hundred
64	冰淇淋	n	im (9)	ice cream
65	在…裡面	prep	i_ (2)	in
66	夾克	n	jt (6)	jacket
67	日本	n	Jn (5)	Japan
68	牛仔褲	n	js (5)	jeans
69	高雄	n	Kg (9)	Kaohsiung
70	廚房	n	kn (7)	kitchen
71	風筝	n	ke (4)	kite
72	湖	n	Ie (4)	lake
73	圖書館	n	ly (7)	library
74	客廳	n	Im (11)	living room
75	午餐	n	lh (5)	lunch
76	數學(簡寫)	n (abbr.)	mh (4)	math
77	星期一	n	My (6)	Monday
78	Ц	n	mn (8)	mountain
79	捷運(簡寫)	n (abbr.)	MT (3)	MRT
80	許多(不可數名詞)	adj	mh (4)	much
81	音樂	n	mc (5)	music
82	十九個(的)	n adj	nn (8)	nineteen

83	九十個(的)	n adj	ny (6)	ninety
84	麵條	n	ns (7)	noodles
85	護士	n	ne (5)	nurse
86	在…上面	prep	o_ (2)	on
87	體育(簡寫)	n (abbr.)	P_ (2)	PE
88	褲子	n	ps (5)	pants
89	公園	n	pk (4)	park
90	電話	n	pe (5)	phone
91	鋼琴	n	po (5)	piano
92	比薩	n	pa (5)	pizza
93	玩(遊戲)	V	py (4)	play
94	警察	n	pr (14)	police officer
95	紫色(的)	n adj	pe (6)	purple
96	多雨的	adj	ry (5)	rainy
97	餐館 飯店	n	rt (10)	restaurant
98	騎馬 乘車	V	re (4)	ride
99	三明治	n	sh (8)	sandwich
100	星期六	n	Sy (8)	Saturday
101	學校	n	sl (6)	school
102	科學 自然科學	n	se (7)	science
103	李節	n	sn (6)	season

104	十七個(的)	n adj	sn (9)	seventeen
105	七十個(的)	n adj	sy (7)	seventy
106	襯衫	n	st (5)	shirt
107	鞋子(複數)	n	ss (5)	shoes
108	十六 個(的)	n adj	sn (7)	sixteen
109	六十個(的)	n adj	sy (5)	sixty
110	裙子 襯裙	n	st (5)	skirt
111	點心	n	sk (5)	snack
112	多雪的	adj	sy (5)	snowy
113	足球	n	sr (6)	soccer
114	湯	n	sp (4)	soup
115	說話 講話	V	sk (5)	speak
116	春天	n	sg (6)	spring
117	車站	n	sn (7)	station
118	牛排	n	sk (5)	steak
119	學生	n	st (7)	student
120	學習 研究 調查	V	sy (5)	study
121	夏天	n	sr (6)	summer
122	星期天	n	Sy (6)	Sunday
123	豔陽高照的	adj	sy (5)	sunny
124	超級市場	n	st (11)	supermarket

125	毛線衣	n	sr (7)	sweater
126	台北	n	Ti (6)	Taipei
127	臺灣	n	Tn (6)	Taiwan
128	拿	V	te (4)	take
129	茶	n	ta (3)	tea
130	老師	n	tr (7)	teacher
131	這個	def art	te (3)	the
132	英國	n (abbr.)	tK (6)	the UK
133	美國	n (abbr.)	tA (7)	the USA
134	這些	pron	te (5)	these
135	他們	pron	ty (4)	they
136	十三個(的)	n adj	tn (8)	thirteen
137	三十個(的)	n adj	ty (6)	thirty
138	那些	pron	te (5)	those
139	一千個(的)	n adj	td (8)	thousand
140	星期四	n	Ty (8)	Thursday
141	今天	n	ty (5)	today
142	訓練(動詞)火車(名詞)	v n	tn (5)	train
143	T恤杉	n	Tt (7)	T-shirt
144	星期二	n	Ty (7)	Tuesday
145	電視(簡寫)	n (abbr.)	T_ (2)	TV

146	二十個(的)	n adj	ty (6)	twenty
147	台上	prep	u_ (2)	up
148	小提琴	n	vn (6)	violin
149	温暖的 暖和的	adj	wm (4)	warm
150	看(動詞) 手錶(名詞)	v n	wh (5)	watch
151	我們	pron	w_ (2)	we
152	穿著 戴著	V	wr (4)	wear
153	天氣	n	wr (7)	weather
154	星期三	n	Wy (9)	Wednesday
155	那裡 何處	pron adv	we (5)	where
156	白色(的)	n adj	we (5)	white
157	有風的	adj	wy (5)	windy
158	冬天	n	wr (6)	winter
159	將 想	auxV	wd (5)	would
160	動物園	n	zo (3)	Z 00

檢定規則說明: 參加檢定的同學, 需在 30 分鐘之內, 以打字作答的方式, 完成 50 題。 計分只有一次機會, 請確實練習後, 再參加檢定。

英語課綱單字有聲版: http://etlady.tw/Hcc 點選 数材區 ,進入後再點選字表

英語課綱單字下載點: http://etlady.tw/Hcc 點選 下載區 。

英語課網檢定網址: http://etlady.tw/Hcc/Test,依鄉鎮別選學校,按 go 。

練習網址: http://etlady.tw/Hcc 點選 小學區。

題庫服務信箱: c0937671335@yahoo.com.tw (洪敏雄老師)

新竹縣英語教學資源中心關心你! 有問題請聯絡陳素淩老師 hs4318@nc.hcc.edu.tw